
Lepový pás Stromset 3 m

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » lepové desky, mucholapky, mololapky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 13:19
1/1

Kód produktu 2336 
Hmotnost 0,0400 
EAN 8594003334115 
Balení 36,0000 
Množství na paletě 1 620,0000 

Lepové pásy Stromset chrání stomy před lezoucím
hmyzem.

Dostupnost na hlavním skladě: 36,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 8,0 ks

Popis
Lepové pásy Stromset chrání stomy před lezoucím
hmyzem. Upevňují se na stromy již před prvními
nočními mrazy(cca v polovině října). Kůru stromu ve
výšce 60 až 80 cm nad zemí uhladíme opatrně špachtlí,
aby lepový pás přilnul co nejtěsněji. Odměříme
odpovídající délku pásu podle obvodu kmene, přidáme 3
cm na přeložení a odstřihneme. Odstřihnutý kus pásu
rozložíme, obtočíme kolem kmene (lepovou vrstvou vně)
a na okrajích nad a pod lepenkou zajistíme dvěma
přiloženými kousky lepící pásky.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


